
 TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

 
 
 

 
Rada města Kutná Hora jmenovala nového likvidátora společnosti Služby města Kutná 
Hora s. r. o. v likvidaci 
 
Kutná Hora, 1. 10. 2019 
 
Rada města na svém mimořádném zasedání dne 30. 9. 2019 přijala rezignaci jednatelky a likvidátorky společnosti 
Služby města Kutná Hora s.r.o. v likvidaci Ing. Heleny Plíhalové. Ke dni 1. 10. 2019 jmenovala nového likvidátora 
Mgr. Jana Špitze, advokáta.  
 
Rada města projednala na svém mimořádném zasedání rezignaci jednatelky a likvidátorky 
společnosti Služby města Kutná Hora s.r.o. v likvidaci Ing. Heleny Plíhalové. Ta doručila svou 
písemnou rezignaci minulý týden a navrhla termín odstoupení k 30. 9. 2019. Rada města se tedy 
dohodla na mimořádném zasedání tak, aby nedocházelo k dalším průtahům v likvidaci a mohl být 
ihned jmenován nový likvidátor. Po seznámení se s osobou navrženého likvidátora Mgr. Jana 
Špitze se Rada města rozhodla ho bez dalšího jmenovat. Nový likvidátor navrhl svou odměnu ve 
výši 250 Kč/hod, s tím, že bude Radě města pravidelně předkládat vyčíslení úkonů, které učinil. 
Jako další podmínka pak byla stanovena i maximální výše odměny, která nesmí přesáhnout částku 
10.000 Kč za dokončení celé likvidace. 
 
Mgr. Adéla Kloudová, 
vedoucí Odboru kancelář tajemníka MěÚ KH 


